
 

UCHWAŁA Nr   358/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 marca 2021 r.   

 

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej pracownicze plany 

kapitałowe 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r., poz. 920) oraz art. 7 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1342) Zarząd Powiatu w Rypinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z protokołem wyboru najkorzystniejszej oferty ze złożonych w ramach Konkursu 

ofertowego na wybór instytucji finansowej do organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w 

Powiecie Rypińskim, którego celem był wybór instytucji finansowej do odpłatnego zarządzania i 

prowadzenia pracowniczych planów kapitałowych w Starostwie Powiatowym w Rypinie i  

jednostkach organizacyjnych Powiatu Rypińskiego do prowadzenia w/w czynności wybiera się PKO 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

 

 § 2. Protokół rekomendacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu oraz dyrektorom jednostek 

organizacyjnych.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

         Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 4 października 2018 r. 

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1342) w imieniu jednostek 

organizacyjnych dokonuje wyboru instytucji finansowej z którą zostanie zawarta umowa o 

zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. Wyboru instytucji finansowej dokonuje się w 

porozumieniu z reprezentacją osób zatrudnionych w jednostkach. Proces wyboru instytucji 

finansowej dla Starostwa Powiatowego w Rypinie i jednostek organizacyjnych powiatu wspierał 

Interbroker sp. z o.o. 4 grudnia 2020 r. powołany został zespół ds. wyboru instytucji finansowej do 

organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w Powiecie Rypińskim. Do prac w zespole 

zaproszeni zostali przedstawiciele wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego. 

Następnie zespół opracował i przyjął Regulamin konkursu ofertowego na wybór instytucji finansowej 

do organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w Powiecie Rypińskim. Zespół zapoznał się z 

ofertami trzech instytucji finansowych, których oferta najpełniej odpowiadała oczekiwaniom 

określonym w badaniu ankietowym dot. organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

przeprowadzonym przez Interbroker sp. z o.o. 11 lutego 2021 r. zespół dokonał rekomendacji 

Zarządowi Powiatu w Rypinie wyboru PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Dyrektorzy 

jednostek organizacyjnych powiatu, których przedstawiciele nie uczestniczyli w pracach zespołu 

złożyli oświadczenia w przedmiocie Rekomendacji na wybór instytucji finansowej do organizacji 

PPK w Powiecie Rypińskim wyrażonej przez przedstawicieli osób zatrudnionych. Z poniższych 

dokumentów Interbroker sp. z o.o. sporządził protokół rekomendacji z dnia 26 lutego 2021 r., 

stanowiący załącznik do uchwały, z którego wynika, że PKO TFI S.A. uzyskał 88,25 % głosów, 

natomiast TFI PZU S.A. 11,75% głosów. W związku z powyższym  Zarząd Powiatu w Rypinie 

dokonuje wyboru PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. jako instytucji finansowej, z 

którą Starostwo Powiatowe w Rypinie i jednostki organizacyjne powiatu zawrą umowę o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi.  

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr 358/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 4 marca 2021 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sssss 

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu ofertowego na wybór instytucji  

finansowej do organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w Powiecie  

Rypińskim 

Toruń, 26 luty 2021 roku 

PROTOKÓŁ REKOMENDACJI 

Działając na podstawie upoważnienia udzielonego przez Powiat Rypiński do działania w zakresie 

wsparcia procesu wdrażania programu Pracowniczych Planów Kapitałowych, a także w oparciu 

o Regulaminu konkursu ofertowego na wybór instytucji finansowej do organizacji Pracowniczych 

Planów Kapitałowych w Powiecie Rypińskim, po zapoznaniu się z wyborem instytucji finansowej 

do organizacji PPK dokonanym przez każdy Podmiot zatrudniający - wyrażonym w Protokole 

rekomendacji Podmiotu Zatrudniającego, podsumowując II Etapu Konkursu, poniżej 

prezentujemy wyniki głosowania: 

1.  PKO TFI S.A. - 88,25% głosów 

2.  TFI PZU S.A. - 11,75% głosów 

Tym samym stwierdzić należy, iż instytucja finansowa PKO Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. została wskazana jako ta, z którą podmioty zatrudniające będące jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Rypińskiego, zawrą umowy o zarządzanie PPK.  

Przedstawiciel zespołu eksperckiego powołanego do wsparcia procesu wdrożenia PPK w 

Powiecie Rypińskim 

 

 

INTER 

Radosław Kwiatos 
.. . . , U A  o j o  A Ż  ó l  

'I  JI  J 'JJ! Regon 870315750 


